
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 30 июня 2021 г. № 303 

г.Кызыл 

 

О признании утратившим силу  

постановления Правительства  

Республики Тыва от 5 марта 2007 г. № 329 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Тыва 

от 5 марта 2007 г. № 329 «Об обеспечении выплаты ежемесячного пособия по уходу 

за ребенком лицам, фактически осуществляющим уход за ребенком и не подлежащим 

обязательному социальному страхованию, в соответствии с Федеральным законом «О 

государственных пособиях гражданам, имеющим детей». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Республики 

Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

            Глава Республики Тыва                                                                         В. Ховалыг 


